Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Большой толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
(ГБОУ СОШ с. Большой Толкай)
                                ПРИКАЗ                        № 56
от 01.09.2021 г
Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов
          В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 25.08.2021 года №632 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области и утверждении Распределения в 2021 году субсидий из средств областного бюджета, в том числе формируемых за счет средств федерального бюджета, бюджетам муниципальных образований в Самарской области на обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Самарской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании заявлений родителей законных представителей) организовать в 2021-2022 учебном году бесплатное горячее питание (завтрак) обучающихся 1-4 классов с 01.09.2021 года.
2. Утвердить прилагаемый список обучающихся на бесплатное горячее питание (завтрак).
                                 1 класс
	п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1.
	Базарнов Андрей  Геннадьевич
	27.12.2013

	2.
	Васильев Иван Степанович
	26.12.2014

	3.
	Видманова Екатерина Николаевна
	28.06.2014

	4.
	Гульбин Захар Юрьевич
	24.07.2014

	5.
	Еремеева Анастасия Юрьевна
	23.06.2014

	6.
	Ермухов Михаил Денисович
	04.03.2015

	7.
	Кара Николай Николаевич
	02.11.2014

	8
	Кизельбашева Александра Дмитриевна
	29.10.2014

	9
	Моисеева Ксения Алексеевна
	24.12.2013

	10
	Потапов Егор Сергеевич
	24.10.2014

	11
	Романова Полина Алексеевна
	25.02.2015

	12
	Хуциев Кирилл Алексеевич
	28.07.2014

	13
	Чугунов Кирилл Сергеевич
	16.05.2014

2 класс

	Ф.И.О.ребенка
	Дата рождения

	1
	Кириллова Ольга Сергеевна
	05.11.2013

	2
	Кастаргина Ксения Николаевна
	20.09.2013

	3
	Кастаргина Виктория Денисовна
	23.09.2013

	4
	Чагаев Николай Васильевич
	18.10.2013

	5
	Кочеров Дмитрий Иванович
	02.09.2013

	6
	Пугачев Виталий Павлович
	27.08.2013

	7
	Васильев Дмитрий Степанович
	19.08.2013

	8
	Егоров Даниил Денисович
	17.07.2013

	9
	Рожко Михаил Олегович
	06.09.2013

	10
	Старков Тимофей Александрович
	24.05.2013

	11
	Сухов Алексей Иванович
	12.08.2013

	12
	Чугунов Игнатий Георгиевич
	29.05.2013

	13
	Пудовкин Михаил Владимирович
	20.11.2013

	14
	Потапов Ярослав Сергеевич
	26.09.2012

	15
	Кушанло Иван Александрович
	14.02.2013

3 класс
	№ п/п
	ФИО учащегося
	Дата рождения

	1
	Анисимова Валерия Ивановна
	11.12.2012

	2
	Астраханова Ксения Сергеевна
	27.06.2012

	3
	Гульбина Маргарита Андреевна
	23.06.2012

	4
	Егоров Илья Денисович
	03.04.2012

	5
	Инкина Диана Сергеевна
	24.10.2012

	6
	Калинин Евгений Александрович
	07.01.2013

	7
	Кизельбашева Софья Дмитриевна
	11.12.2012

	8
	Ласкина Юлия Алексеевна
	17.10.2012

	9
	Мартынов Артемий Леонидович
	11.03.2012

	10
	Ненашева Анна Викторовна
	23.07.2012

	11
	Полтаева Ксения Леонидовна
	25.09.2012

	12
	Рамазанов Илья Айнурович
	13.11.2012

	13
	Терентьев Кирилл Олегович
	01.10.2012

	14
	Туркина Виктория Александровна
	13.07.2012

	15
	Чумиков Владислав Денисович
	13.08.2012

	16
	Шебаршин Леонид Николаевич
	07.09.2012

	17
	Шматок Алексей Ильич
	25.08.2012

4 класс
	№п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Дата
 рождения

	1.
	Видманова Мария Вячеславовна
	17.06.2011

	1.
	Гульбин Роман Петрович
	24.09.2011

	1.
	Инкина Анастасия Сергеевна
	31.10.2011

	1.
	Пыряева Софья Николаевна
	17.10.2011

	1.
	Тимошкина Мария Николаевна
	31.05.2011

Директор
ГБОУ СОШ с. Большой Толкай                                        Е.И.Бочарова